
Zápis SKOH 

schůze výboru 20140228 

Sportovní klub odbíjené Hlinsko 
dne 28. 2. 2014 ve 18:00h U Tvrze 

 
Přítomni: Michal Půža (MP), Pavla Sodomková (PS), Eliška Vokáčová (EV), Iva Vlčková (IV) 

Omluven: Václav Málek (VM) 
 
Úkoly z předchozí porady: 

 
20131025/3 – MP projedná téma SPONZORING na společné schůzi mužů a žen – (z důvodu nemoci MP přeloženo z 6. 12. 
2013). 
Termín: 30. 3. 2014  Zodpovídá:MP 
 
20131025/6 – MP projedná aktuální stav mládeže na společné schůzi mužů a žen – – (z důvodu nemoci MP přeloženo z 6. 12. 
2013). 
Termín:30. 3. 2014  Zodpovídá:MP 
 
20131128/8 – MP sdělil požadavek na doplnění funkčnosti internetových stránek, který osobně projedná s VM. 

- vytvořit „ČLENSKÉ PŘÍSTUPY“ – zveřejnění zápisů, kontakty, nabídky pro členy a ostatní dokumenty dostupné 
pro členy 

- zapracovat do stránek funkčnost z portálu „spoluhráči.cz“  
- založit nové družstvo „AMATÉŘI“ – údržbu stránek bude zajišťovat T. Hrozek, prostřednictvím E. Vokáčové 
- vytvořit „FOTOGALERIE“ 
- „KONTAKT“ – umazat z názvu sportovního oddílu „ , o.s.“ 

Termín:30. 3. 2014  Zodpovídá:MP 
 
Všechny ostatní úkoly z předchozí porady byly splněny. 

 
Projednávané body: 

1. Valná hromada (dále jen VH) SKOH se uskuteční 11. 4. 2014 v klubovně FC Hlinsko od 19:30h: 
a) MP zpracuje témata VH a zašle členům SKOH. 

Termín: 31. 3. 2014  Zodpovídá:MP 
b) Členové výboru SKOH zašlou připomínky, případně doplní návrhy dalších bodů VH a zašlou MP nejpozději 

do 3. 4. 2014. 
Termín: 3. 4. 2014  Zodpovídá:všichni členové výboru SKOH 

c) MP odešle pozvánku na VH s žádostí o závazné stanovisko zda se členové zúčastní VH. 
Termín: 4. 4. 2014  Zodpovídá:MP 

d) Dále MP společně s členy výboru SKOH zajistí občerstvení na VH. Nákup piva, vína, uzeniny, pečivo. 
Termín: 9. 4. 2014  Zodpovídá:všichni členové výboru SKOH 

  
2. IV sdělila informace o členské základně SKOH: 

a) Klub má v současnosti 43 aktivních členů. 
b) 2 členové nemají uhrazené členské příspěvky (Bořil, Procházka) – MP bude řešit na schůzi oddílu mužů. 

Termín: 31. 3. 2014  Zodpovídá:MP 
  

3. IV předložila informace týkající se ekonomiku klubu: 
a) Na místě si s MP upřesnila platby za tělocvičnu mužů a žen. EV prověří u ekonomky gymnázia správnost 

vystavených faktur na SKOH a bude informovat MP. 
Termín: 15. 3. 2014  Zodpovídá: EV 

b) MP předal IV faktury za nájem kurtů a šaten + fakturu za členství v MAS Hlinsko. 
c) IV zaktualizuje pokladnu v elektronické podobě a zašle MP. 

Termín: 31. 3. 2014  Zodpovídá: IV 
 

4. MP informoval členy výboru SKOH o novém oddílu mládeže děvčat. Tréninky mají každou středu v tělocvičně 
gymnázia a vzhledem k účasti žáků gymnázia, je tělocvična poskytnuta zdarma. Bližší informace připraví PS společně 
s Lenkou Juklovou na VH. 

Termín: 11. 4. 2014  Zodpovídá: PS a Lenka Juklová 
 
 



5. MP informoval o schůzi MAS, kde hlavním tématem byla příprava na zpracování žádostí o dotace z EU na různé 
potřeby sportovních celků. Bližší informace sdělí MP společně s L. Juklovou na VH. 

Termín: 11. 4. 2014  Zodpovídá: PS a Lenka Juklová 
 

6. Sponzoring 
a) Intermont – jediná společnost, která zaslala sponzorský dar na účet SKOH. 
b) MP informoval o pokusu MP a O. Dvořáčka získat sponzorský dar z Mlékárny Hlinsko, který se bohužel 

nezdařil. Přislíbená možná spolupráce v budoucnu. 
c) MP obecně kritizoval přístup všech členů SKOH ke sponzoringu. Znovu zopakuje pravidla sponzoringu na 

VH. 
Termín: 11. 4. 2014  Zodpovídá: MP 
 

7. Úrazové pojištění – členové SKOH, kteří hrají registrované soutěže u ČVS, jsou pro mistrovská utkání pojištěni proti 
úrazu. Pokud se tedy stane při mistrovském utkání úraz, je nutno tento úraz zaznamenat do zápisu o utkání a dále 
informovat MP, který bude řešit. 

 

Další termín schůze bude operativně dle potřeb. 

V Hlinsku dne 11. 3. 2014 

 

 Michal Půža 

předseda SKOH 


